

宁夏交通科学研究所有限公司2025年交通安全设施维护劳务服务采购项目（第一批）工程量清单

序号	规格或名称	单位	数量	不含税单价 (元)	不含税合价(元)	备注
一	护栏板校正	m	40000.00	12.84	513600.00	人工、机械、辅助设备及工具。 据实结算。
1	货车	天	120.00	800	96000.00	
2	打桩机	天	120.00	500	60000.00	
3	拖车	天	120.00	800	96000.00	
4	皮卡	天	120.00	400	48000.00	
5	等离子发电机	天	120.00	100	12000.00	
6	人工	工日	840.00	240	201600.00	
二	护栏板调整	m	96000.00	1.61	154560.00	人工、机械、辅助设备及工具， 据实结算。
1	货车	天	48.00	800	38400.00	
2	等离子发电机	天	48.00	100	4800.00	
3	皮卡	天	48.00	400	19200.00	
4	人工	工日	384.00	240	92160.00	
合计（不含税）					668160.00	